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XXI Wojewódzki Przegląd Zespołów Tanecznych: Święto Opolskich Tancerzy w
Ozimku

Dom Kultury w Ozimku gościł 38 zespołów tanecznych, które zaprezentowały 44 choreografie podczas XXI edycji
Wojewódzkiego Przeglądu Zespołów Tanecznych

16 kwietnia 2016 r. Dom Kultury w Ozimku gościł 38 zespołów tanecznych, które
zaprezentowały 44 choreografie podczas XXI edycji Wojewódzkiego Przeglądu Zespołów
Tanecznych. Uczestnicy finału zostali wyłonieni spośród 1012 tancerzy, którzy
zaprezentowali 103 choreografie podczas estrad kwalifikacyjnych w Brzegu, Oleśnie,
Tarnowie Opolskim oraz Głubczycach. Imprezę prowadziła niezawodna Hania Pogorzelska.

Jury w skład którego weszli Joanna Osadnik (tancerka Zespołu Pieśni i Tańca Śląsk), Jacek
Szczepankiewicz (choreograf, instruktor zespołu FUKS, sędzia I kategorii Polskiego Związku Tańca
Freestyle) oraz Witold Sobczak (choreograf i instruktor tańca z Katowic, specjalizujący się w
tańcach Latino i Tangu Argentina) przyznało nagrody w grupach wiekowych: dzieci, młodzież,
młodzież starsza i 30+ w następujących kategoriach: Disco Dance, Etiuda Taneczna, Inscenizacja
Taneczna, Widowisko Taneczne i Hip Hop.

W kategorii Etiuda Taneczna (dzieci do 11 lat) Gwiazdeczki z Ozimka zajęły pierwsze miejsce, zaś w
kategorii Inscenizacja Taneczna w grupie wiekowej młodzież starsza od 16 lat grupy z Ozimka
zdobyły dwa razy podium. Trzecie miejsce zajęła Zafira z choreografią „Syreny”, zaś zwycięzcą
została Delta z inscenizacją „Klasztor Shaolin”.

Wszystkie wyniki znajdują się pod linkiem:
http://dk.ozimek.pl/static/img/k04/20160418074011577.pdf

Okoliczne dyplomy dla uczestników i nagrody dla zwycięzców wręczyli burmistrz Ozimka Jan Labus
wraz z Witoldem Sobczakiem.

http://dk.ozimek.pl/static/img/k04/20160418074011577.pdf


UGiM w Ozimku Data wydruku: 19-04-2026 22:35

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 2

Dodatkową atrakcją były warsztaty taneczne, które równolegle prowadziła Iwona Drzymała –
choreograf i pedagog tańca, instruktor pole dance i finalistka 8. edycji programu „Mam Talent”.

Na zakończenie odbył się koncert galowy, podczas którego wystąpiło 12 zespołów. Po koncercie
Hanna Pogorzelska oraz Jan Labus podziękowali wszystkim uczestnikom zapraszając na kolejną
edycję w przyszłym roku.

Zdjęcia: Jan Niesłony i Joanna Bachłaj
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